
单位：元

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 5,306,609.32 基本支出 4,786,901.32

政府性基金收入   工资福利支出 3,934,849.32

财政专户核拨的非税收入   商品和服务支出 608,596.00

上级补助收入   对个人和家庭的补助 243,456.00

不含非税的事业收入（其他收入）   定额公用经费办公设备购置

项目支出 519,708.00

  专项公用类项目 483,708.00

  发展建设类项目 36,000.00

本年收入小计： 5,306,609.32 本年支出小计： 5,306,609.32

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 5,306,609.32 支出合计： 5,306,609.32

制表人：许彬 制表日期：2018-02-07

单位： [150112]龙溪乡

收入 支出

2018年部门收支预算总表(01)



项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 5,306,609.32 一般公共服务支出 2,336,446.00

政府性基金收入   政府办公厅（室）及相关机构事务 2,336,446.00

财政专户核拨的非税收入     行政运行 2,305,430.00

上级补助收入     信访事务 20,000.00

不含非税的事业收入（其他收入）
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

11,016.00

国防支出 136,100.00

  国防动员 136,100.00

    兵役征集 37,600.00

    民兵 98,500.00

社会保障和就业支出 692,572.72

  行政事业单位离退休 692,572.72

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 494,694.80

    机关事业单位职业年金缴费支出 197,877.92

医疗卫生与计划生育支出 46,592.00

  计划生育事务 46,592.00

    其他计划生育事务支出 46,592.00

农林水支出 1,719,886.60

  农业 1,413,886.60

    事业运行 1,413,886.60

  林业 30,000.00

    林业防灾减灾 30,000.00

  水利 20,000.00

    防汛 20,000.00

  农村综合改革 256,000.00

    对村民委员会和村党支部的补助 36,000.00

    其他农村综合改革支出 220,000.00

住房保障支出 375,012.00

  住房改革支出 375,012.00

单位： [150112]龙溪乡 单位：元

收入 支出

2018年部门收支预算总表



    住房公积金 375,012.00

本年收入小计： 5,306,609.32

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 5,306,609.32 支出合计： 5,306,609.32

制表人：许彬 制表日期：2018-02-07



小计 人员支出

总计 5,306,609.32 4,786,901.32 4,178,305.32

乡镇财政 5,306,609.32 4,786,901.32 4,178,305.32

龙溪乡 5,306,609.32 4,786,901.32 4,178,305.32

  201   一般公共服务支出 2,336,446.00 2,305,430.00 1,872,926.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 2,336,446.00 2,305,430.00 1,872,926.00

      2010301     行政运行 2,305,430.00 2,305,430.00 1,872,926.00

      2010308     信访事务 20,000.00

      2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

11,016.00

  203   国防支出 136,100.00

    20306     国防动员 136,100.00

      2030601     兵役征集 37,600.00

      2030607     民兵 98,500.00

  208   社会保障和就业支出 692,572.72 692,572.72 692,572.72

    20805     行政事业单位离退休 692,572.72 692,572.72 692,572.72

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 494,694.80 494,694.80 494,694.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 197,877.92 197,877.92 197,877.92

  210   医疗卫生与计划生育支出 46,592.00

    21007     计划生育事务 46,592.00

      2100799     其他计划生育事务支出 46,592.00

  213   农林水支出 1,719,886.60 1,413,886.60 1,237,794.60

    21301     农业 1,413,886.60 1,413,886.60 1,237,794.60

      2130104     事业运行 1,413,886.60 1,413,886.60 1,237,794.60

    21302     林业 30,000.00

      2130234     林业防灾减灾 30,000.00

    21303     水利 20,000.00

      2130314     防汛 20,000.00

    21307     农村综合改革 256,000.00

      2130705     对村民委员会和村党支部的补助 36,000.00

部门支出预算总表

单位： [150112]龙溪乡

基本支出
功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计



单位：元

日常公用支出

608,596.00 519,708.00

608,596.00 519,708.00

608,596.00 519,708.00

432,504.00 31,016.00

432,504.00 31,016.00

432,504.00

20,000.00

11,016.00

136,100.00

136,100.00

37,600.00

98,500.00

46,592.00

46,592.00

46,592.00

176,092.00 306,000.00

176,092.00

176,092.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

256,000.00

36,000.00

部门支出预算总表

基本支出
项目支出



      2130799     其他农村综合改革支出 220,000.00

  221   住房保障支出 375,012.00 375,012.00 375,012.00

    22102     住房改革支出 375,012.00 375,012.00 375,012.00

      2210201     住房公积金 375,012.00 375,012.00 375,012.00

制表人：许彬



220,000.00

制表日期：2018-02-07



项目 预算数 项目

一般公共预算拨款 5,306,609.32 一、一般公共服务支出

政府性基金收入     政府办公厅（室）及相关机构事务

      行政运行

      信访事务

      其他政府办公厅（室）及相关机构事

务支出
二、国防支出

    国防动员

      兵役征集

      民兵

三、社会保障和就业支出

    行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费支出

      机关事业单位职业年金缴费支出

四、医疗卫生与计划生育支出

    计划生育事务

      其他计划生育事务支出

五、农林水支出

    农业

      事业运行

    林业

      林业防灾减灾

    水利

      防汛

    农村综合改革

      对村民委员会和村党支部的补助

      其他农村综合改革支出

六、住房保障支出

    住房改革支出

金额单位：元

收入 支出

2018年部门财政拨款收支预算总表



总计 5,306,609.32 4,786,901.32

乡镇财政 5,306,609.32 4,786,901.32

龙溪乡 5,306,609.32 4,786,901.32

  201   一般公共服务支出 2,336,446.00 2,305,430.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 2,336,446.00 2,305,430.00

      2010301     行政运行 2,305,430.00 2,305,430.00

      2010308     信访事务 20,000.00

      2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

11,016.00

  203   国防支出 136,100.00

    20306     国防动员 136,100.00

      2030601     兵役征集 37,600.00

      2030607     民兵 98,500.00

  208   社会保障和就业支出 692,572.72 692,572.72

    20805     行政事业单位离退休 692,572.72 692,572.72

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 494,694.80 494,694.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 197,877.92 197,877.92

  210   医疗卫生与计划生育支出 46,592.00

    21007     计划生育事务 46,592.00

      2100799     其他计划生育事务支出 46,592.00

  213   农林水支出 1,719,886.60 1,413,886.60

    21301     农业 1,413,886.60 1,413,886.60

      2130104     事业运行 1,413,886.60 1,413,886.60

    21302     林业 30,000.00

      2130234     林业防灾减灾 30,000.00

部门一般公共预算支出表

单位： [150112]龙溪乡

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出



科目编码 单位名称（科目名称）

总计

乡镇财政

龙溪乡

    301   工资福利支出

    30101     基本工资

    30102     津贴补贴

    30103     奖金

    30107     绩效工资

单位： [150112]龙溪乡

经济分类科目

2018年一般公共预算基本支出表



总计

部门政府性基金支出预算表

单位： [150112]龙溪乡

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出



1 2 3 4 5 6

合    计

一般公共预算拨款 4 3

政府性基金预算拨款

其他资金

公务用车购置

备注：因公出国境费用和公务用车购置费由县政府统一安排，不再下达各单位。

2018年县级部门“三公”经费预算表

部门名称： 单位：万元

资金性质 小计
因公出国(境)费

用
公务接待费

公务用车运行维
护费


